

Vid försäljningen af 1^{de} de af förmidlat Krono
Skatt hemmen Blacksta Gästgivarvärd
med dertill hörande säj, husbehållgård, Tröskverk,
UtEngen korningen, 4^{de} Gulnati Skattige Lagerbiter
Blacksta kirket, och Araineri vanten af 14^{de}
hemmen Stäcksatte med alt hvad dertillhör och
framdeles tillvinnas kan, utgöras följande Kopuvelkor:
1^{me} Egendommen med alla uppräknade Lagerbiter och
Araineri vante och Tröskverk får tillträdas den
14^{de} nästkommande Mars med det i höst verkställda
kostutsäde

2^{de} Kopparn kommer att från och med Lagerja
tillträdet bestrida alla af Egendommen utgående
skulder, samt icke så väl Egendommens andel i
Kumla kyrkas skuld, hvar föruten kan och em
samt vidkännas kostnader i och för Lagerparten
alt hvad dertill hörer, och utgifver den vanlige
afgiften till Wadstena Krigsmanshus.

3^{de} Förbehålls för Husaren A. Wester och hustru
Angrid Als Döda den rätt de efter innehaf
vande Contracter sig förvärfvat till hvar sin
fördeligenhet på Egendommens område

4^{de} Stor Erbjude Greta Maria Sundström för
behålls på hela hennes lifstid, räknadt ifrån och
med 14^{de} Mars 1878 följande att aräjen utgå skall:
5^{de} Tunna Råg, En Tunna Hvete, 12 Tunna
Korn, 12 Tunna Ärtor, En Tunna Blandkorn,
Ren och strid samt Fyra Tunna Potatoes
Enne Grannskjutsar med En Häst i sänder
En kanna Nysilad sot mjölk dagligen, för öfrigt
hela Landet Westret i Trädgården eller det som
är beläget emellan Norra Byggningen och Vägen
hvilken leder till Hjortsberga att såme Grön

[Handwritten signature]

saker uppå, för tjänst att utsätta hos Sunna
Potatoes etc. till nämnda för lunnar och utköror kö-
paren nödig Godning till påfördran för att begäras
till Romingsrum och andra behöfver undantages på
förutnämnde Lrus listid nära Wänningen med Con-
doren nere i Storstugan, gamla Wändan och köks
källaren i norra Nyggningen, gamla Skallet, örd
Svinkuset, och lilla evetboden. Den betingade
Spannmålen utgifves i Sunna Lunnar ena
hälften den 1^{te} October och andra hälften den
1^{te} December hvarje år.

5^{te} Af köpskiöningen som efter högsta anbudet
bestämmer, skall utgifvas den 1^{te} nästkommande
Januari /3333/ Tretusindutrehunderadertrettio
Rör 16^{te} Banco, den 14^{de} derpåföljande mes
/3333/ Tretusindutrehunderadertrettio Rör 16^{te}
samme mynt, samt återstoden den 14^{de} Mars 1839,
med vilket ad prins och med lagliga tillrädet
den 14^{de} Mars 1838 erlägges 6^{te} procent Rinta
på den återstående köpskiöningen.

6^{te} Vid liquid af sidnaste andelen af köpskiöningen
eller den som ad förfaun den 14 Mars 1839 Grotte
görs köparen ad uti Egenommen stände 2^{de}
Inteckningar nämliga: i 4500/ Rör 16^{te} Banco
försäkringsverket i Stockholm och i /3333/
Tretusindutrehunderadertrettio Rör 16^{te} Banco
Ingenieur Södergren äga ad fördras, hvilka
Kan nye Egarer såvda komma ad sig i köpa
och för Betalningen på såd i skuldförbindelser,
om är förstkriftit ansvarar.

7^{te} Köparen skall då köpskiöningarna erhållas
erlägga såsom sågare arfwore till auktions
förrättarerna 4^{te} procent på köpskiöningens
utan afdrag

8^{de} Köparen kan icke förn få ordentliga köps handlingar ä Egenommen än säljaren hummit förskaffa Kunga Hårens Rätt tillstånd för hvar Omyndige Mamsell Sophia Sundströms andel i Egenommen röras, Dock skau järmis så fortskyndas att köparen kan vid nästa Winter Ting med köpet Laffas. -

9^{de} Förbehåller sig säljaren att antaga eller förkasta det lifvande fögata andradet, i handelse de skulle finna för godt, Dock bör sådant ske vid auktionstillfället eller vid mest inom fjortio dagar derefter

Orebro den 13 September 1837

Emil Anders P. Lundblad

Sedan förutstående lifvit uppläst gjordes följande förändringar i afseende på tillrädet och i anledning deraf tillägg i köpvilkoren:

1^{de} Kommer köparen att tillträda Egenommen med att i år lifvit 100, hafneder agnar och 1000 samt hela Gästgifverierörelsen den 1^{de} inständande November -

2^{de} Säljaren förbehåller sig hela Norra Byggningen Östra Bodan med Winden afrenpi både 130, dame till den 14^{de} Mars nästa år. Tröskverk med Lador och att till samma verk hörande så länge de deraf, för detta års inberjan Grödad aftröskande, lifvas i behof. En kanna nysilad sot mjölk dagligen från och med den 1^{de} November samt utföring för en drökt att till förutsagd 14^{de} Mars, skellenare både artiklarna för Enkefru Sundströms enskilda väkning -

3^{de} Köparen ansvaras för Skjut, väghäring in-
quartering och skaujing från och med 1^{de} November

AB

till 14^{de} derynförande Mars. -
4^{de} För öfrigt kommer förutskrifne vilkor att i
aus efterseas

Sedan förutstämde lifvit händeligen kunn-
gjort Bjöd Herr Bruks Inspektorn C. E.
Nilsson vid Högjå för Egn och sin fru Sara
Helena Leijer Wagner /16,500/ Sextontusende
femhundra Riksdaler Banco och kommer
i anledning af samme anbud som antages,
Herr Bruks Inspektorn C. E. Nilsson och dets
fru att lifva ägar till den i detta contract
omnämnde Egendoms Hagenheter och Werk med
förbindelse att fullgöra hvad bestämt lifvit
Forsäkras af

Kungl. Blankeste den 18 September 1877

Lapp: *Nilsson* O. Rundblad
efter uppdrag

Förutskrifne köp antages med förbindelse att
fullgöra det som uti detta köpscontract lifvit
bestämt. Forsäkras Datum som förut.

C. E. Nilsson, Sara Helena Leijer

På en gång närrarande vittnen

J. Medin

Karlson

O. Nilsson i Högjå

Enligt bevis af oss i detta Contract uppräntade
Högjå Hagens ägare /16,500/ Sextontusende
femhundra Riksdaler Banco och kommer
i anledning af samme anbud som antages,
Herr Bruks Inspektorn C. E. Nilsson och dets
fru att lifva ägar till den i detta contract
omnämnde Egendoms Hagenheter och Werk med
förbindelse att fullgöra hvad bestämt lifvit
Forsäkras Datum som förut.

Lapp: *Nilsson*

